
SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

66 BROJ 9 - 21. 12. 2017.

 Na temelju članka 26. Zakona o vodama (Narodne novine br. 153/09., 63/11., 130/11., 56/13. i 14/14.), 
članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 
129/00., 59/01., 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 
90/11., 144/12., 94/13., 153/13., 147/14. i 36/15.), članka 30. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti 
Grada Samobora br. 3/16.) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada 
Samobora br. 4/16. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Samobora na 6. sjednici održanoj 21. prosinca 
2017. godine donijelo je

PLAN 
GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA I

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U GRADU SAMOBORU ZA 2018. GODINU

I. UVOD

 Ovim aktom uređuju se gradnja komunalnih vodnih građevina te gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, sukladno odredbama Zakona o vodama i Zakona o komunalnom gospodarstvu, s ciljem izgradnje 
komunalnih vodnih građevina te objekata i uređaja komunalne infrastrukture koji će omogućiti daljnji razvoj 
Grada, kao i kvalitetnije obavljanje komunalnih djelatnosti kroz bolju povezanost naselja.
 Akt je podijeljen na 3 dijela:

- PLAN GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA (Glava II)
- PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE (Glava 

III)
- ZAKLJUČAK (Glava IV)

II. PLAN GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA

 Ovaj Plan podijeljen je na 2 dijela:
1. Javna vodoopskrba
2. Odvodnja i pročišćavanje komunalnih otpadnih voda

1. JAVNA VODOOPSKRBA

1.1.  Sufi nanciranje izgradnje objekata vodoopskrbe – projektna dokumentacija

R e d .
br. Naziv objekta

Planirana –
ugovorena 
vrijednost 
projekta

Plan za 
2018. 

godinu

Izvori fi nanciranja u 2018. 
godini

N a k n a d a 
za razvoj

Grad 
Samobor

1.

Izrada idejnog i glavnog projekta 
vodospreme  s crpnom stanicom Draganje 
Selo (nova lokacija zapremnine 2×100 
m³) i početak izrade glavnog projekta 
vodospreme Slani Dol zapremnine 2×100 
m³

232.000 162.400 162.400 -

2.

Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog 
projekta hidroforske stanice i 
vodoopskrbnog cjevovoda Kotari - 
Poljanica Okićka

200.000 200.000 200.000 -

6



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

67BROJ 9 - 21. 12. 2017.

3.

Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog 
projekta izgradnje vodoopskrbnih 
cjevovoda u Ulici Budim u Kladju i 
Korenići u Velikoj Rakovici

200.000 200.000 200.000 -

4.

Idejni, glavni i izvedbeni projekt 
vodoopskrbe naselja Rude (vodosprema 
Črnec 100 m³ s hidroforskim postrojenjem 
i cjevovodi Črnec, Kolarski breg, Hajplani, 
Lampov Breg i Palačnik)

190.000 108.000 108.000 -

5. Izrada idejnog i glavnog projekta 
vodoopskrbe naselja Tušini - Beribaki 220.000 55.000 - 55.000

6.

Ostala manja projektna dokumentacija za 
vodoopskrbnu mrežu na području grada 
Samobora koja se ocijeni kao neophodna 
prema odluci gradonačelnika.

450.000 450.000 200.000 250.000

UKUPNO (kn): 1.492.000 1.175.400 870.400 305.000
            Tablica br. 1 

1.2.  Sufi nanciranje izgradnje objekata vodoopskrbe - magistralni vodoopskrbni objekti

Red.
br. Naziv objekta

Planirana – 
ugovorena 
vrijednost 
investicije

Plan za 2018. 
godinu

Izvori fi nanciranja u 2018. 
godini

Naknada za 
razvoj

Grad 
Samobor-
Proračun

1.
Izgradnja vodoopskrbnog 
cjevovoda u naselj Galgovo, 
Zagrebačka ulica do doma “Šljuka”

1.020.000 1.020.000 1.020.000 -

2.
Izgradnja vodoopskrbnog 
cjevovoda u naselju Stojdraga do 
k.č.br 226/1, k.o. Poklek

1.215.000 1.215.000 1.215.000 -

3.
Izgradnja hidroforske stanice i  
vodoopskrbnog cjevovoda Kotari 
-Poljanica Okićka

1.500.000 500.000 500.000 -

4.

Nastavak izgradnje vodovoda 
Gradišće – Draganje selo – Slani 
Dol (cjevovod od  Draganje Sela 
do Slanog Dola, 3700 m)

1.040.000 950.000 950.000 -

5.

Početak  izgradnje vodoopskrbnog 
cjevovoda za naselja Smerovišće 
– Cerina – Šipački Breg – 
Dragonoš, ( u 2018. godini od 
naselja Smerovišće do naselja 
Cerina L=1722 m, DN 125 mm, 
vodosprema Smerovišće i Cerina)

4.250.000 2.450.000 2.450.000 -



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

68 BROJ 9 - 21. 12. 2017.

6.
Izgradnja precrpne stanice i 
vodoopskrbnog cjevovoda u Ulici 
Milke Trnine

1.000.000 1.000.000 1.000.000 -

7.
Nastavak izgradnje vodoopskrbnog 
cjevovoda u odvojcima Planinčići i 
Skendrovići u naselju Rude

500.000 500.000 500.000 -

UKUPNO (kn): 10.525.000 7.635.000 7.635.000 -
            Tablica br. 2 
NAPOMENA:
Investicije u Tablici broj 2 pod rednim brojem 1 - 7  provode se putem Vodoopskrbe i odvodnje d.o.o., Zagreb

1.3. Sufi nanciranje izgradnje objekata vodoopskrbe –  sekundarna vodoopskrbna mreža

Red.
br. Naziv objekta

Planirana – 
ugovorena 
vrijednost 
investicije

Plan za 2018. 
godinu

Izvori fi nanciranja u 
2018. godini

Naknada za 
razvoj

Grad 
Samobor - 
Proračun

1.

Nastavak izgradnje sekundarne 
vodoopskrbne mreže i kućnih 
priključaka na Žumberačkom 
vodovodu te vodomjeri, telemetrija, 
održavanje i voda od Voda Žumberak 
d.o.o.

280.000 280.000 - 280.000

2.

Izgradnja ostale sekundarne 
vodoopskrbne mreže po odluci 
Gradonačelnika (Samobor, Bregana, 
Domaslovec, Galgovo, Višnjevac, 
Breganica, Grdanjci, Kladje, Rakov 
Potok, Molvice, Celine, Hrastina, Otok 
Samoborski, Pavučnjak, Vrbovec, 
Vrhovčak, Noršić Selo, Drežnik i dr.)

495.000 495.000 - 495.000

UKUPNO (kn): 775.000 775.000 - 775.000
Tablica br. 3 

1.4. Javna vodoopskrba – ukupni iznos sufi nanciranja

Red.
br.

Planirana – 
ugovorena 
vrijednost 
investicije

Plan za 2018. 
godinu

Izvori fi nanciranja u 
2018. godini

Naknada za 
razvoj

Grad 
Samobor - 
Proračun

1.
Sufi nanciranje izgradnje objekata 
vodoopskrbe – projektna 
dokumentacija (podtočka 1.1.)

1.492.000 1.175.400 870.400 305.000



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

69BROJ 9 - 21. 12. 2017.

2.
Sufi nanciranje izgradnje objekata 
vodoopskrbe – magistralni 
vodoopskrbni objekti (podtočka 1.2.)

10.525.000 7.635.000 7.635.000 -

3.
Sufi nanciranje izgradnje objekata 
vodoopskrbe –  sekundarna 
vodoopskrbna mreža (podtočka 1.3.)

775.000 775.000 - 775.000

UKUPNO: 12.792.000 9.585.400 8.505.400 1.080.000
Tablica br. 4 

1.5. Sanacija i dogradnja postojećih objekata i uređaja vodoopskrbe na području grada Samobora –  
 realizacija – Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. iz cijene komunalne usluge (amortizacija)

Red. 
br. Opis poslova-naziv objekta

Predviđena 
vrijednost 
sanacije

Plan za 2018. 
god.

1.
Izrada projektne dokumentacije za novu vodospremu 
Otruševec i vodoopskrbnog cjevovoda od PS Velika 
Jazbina

839.100 779.460

2. Nastavak sanacije i zaštite kaptažnog sustava – Lipovec i 
Slapnica (u izradi projektna dokumentacija) 650.000 290.000

3.

Ostale manje rekonstrukcije, sanacije, dogradnje i 
projektiranja na području Grada Samobora za koje se u 
2018. godini ukaže potreba, a rješavat će se u dogovoru 
s  Vodoopskrba i odvodnjom d.o.o. Zagreb (Samobor 
– Franza Liszta, od Obrtničke do Ludvića, Vladimira 
Nazora, Kotari, Rude, Terihaji, Tina Ujevića, Ratka 
Buzine, Andrije Biankinija, Dragutina Domjanićeva, 
Eugena Kumičića, Matije Gupca, Milana Reizera, Jarušje, 
Cvjetno naselje, Bregana, Falaščak, Konščica, Otruševec, 
Molvice i dr.)

7.000.000 7.000.000

4. Nastavak sanacije neispravne hidrantske mreže na cijelom 
području grada Samobora 300.000 300.000

UKUPNO (kn): 8.789.100 8.369.460
Tablica br. 5 

NAPOMENA:
Sanacije i dogradnje fi nancira Vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Zagreb vlastitim sredstvima.



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

70 BROJ 9 - 21. 12. 2017.

2. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE KOMUNALNIH OTPADNIH VODA

2.1. Sufi nanciranje izgradnje objekata odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda – projektna    
 dokumentacija

Red.
br. Naziv projekta

Planirana 
vrijednost 
projekta

Plan za 
2018. 

godinu

Izvori fi nanciranja u 2018. godini

Grad 
Samobor

Odvodnja 
Samobor- 

naknada za 
razvoj

Hrvatske 
vode

1. Plaćanje vodnog doprinosa 10.000 10.000 - 10.000 -

2. Aglomeracija Samobor – 
Izrada studijsko – projektne 
dokumentacije za pripremu 
projekata za sufi nanciranje iz 
fondova EU

1.120.000 500.000 - 50.000 450.000

3. Rješavanje imovinsko pravnih 
poslova za projekte EU – 
aglomeracija Samobor

4.000.000 1.000.000 - 1.000.000 -

4. Ostala manja projektna 
dokumentacija za 
rekonstrukciju, sanaciju i 
izgradnju kanalizacijske 
mreže na području grada 
Samobora koja se ocijeni 
kao neophodna prema odluci 
Gradonačelnika: Samobor 
(Ulica Ivana Kukuljevića, 
Stražnička ulica, Josipa 
Kozarca, Frantza Liszta, 
Strossmayerova, Starogradska 
– Gornji kraj i dr.), Lug 
Samoborski, Rakov Potok, 
Kladje, Farkaševec crpna 
stanica, Grdanjci, Anindol, 
Domaslovec, Bregana i dr. 

400.000 400.000 - 400.000 -

UKUPNO (kn): 5.530.000 1.910.000 - 1.460.000 450.000
Tablica br. 6 



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

71BROJ 9 - 21. 12. 2017.

2.2. Sufi nanciranje izgradnje objekata odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda – magistralni objekti

Red.
br. Naziv objekta

Planirana 
vrijednost 
investicije

Plan za 2018. 
godinu

Izvori fi nanciranja u 2018. godini

Grad 
Samobor

Odvodnja 
Samobor- 
naknada 
za razvoj

Hrvatske 
vode/ 

EIB+CEB/
fondovi EU

1.

Izgradnja sustava 
odvodnje otpadnih 
voda na području grada 
Samobora – Ulica grada 
Wirgesa (Kanal 1 od 
kolektora Perivoj do 
Ulice Svete Helene, 
L=824,50 m)

5.500.000 370.000 - 370.000 -

2.

Fekalna kanalizacija 
u naselju Vrhovčak 
(L=7.093m + 9 c.s.) – 
izgradnja gravitacijskog 
kanala K1, L=1.480 m

13.000.000 370.000 - 370.000 -

UKUPNO (kn): 18.500.000 740.000 - 740.000 -
Tablica br. 7 

2.3. Sufi nanciranje izgradnje i sanacije objekata odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda – sekundarna 
mreža

Red.
br. Naziv objekta

Planirana 
vrijednost 
investicije

Plan za 
2018. 

godinu

Izvori fi nanciranja u 2018. godini

Grad 
Samobor

Odvodnja 
Samobor- 

naknada za 
razvoj

Hrvatske 
vode

1.

Izgradnja i sanacija ostale manje 
sekundarne kanalizacijske mreže 
na području Grada Samobora 
po odluci gradonačelnika – 
Samobor, Bregana, Celine, 
Domaslovec, Otok Samoborski, 
Galgovo, Lug Samoborski, 
Perivoj, Hrastina, Farkaševec, 
Mala Jazbina, Vrbovec, Molvice, 
Rakov Potok, Kladje, Savrščak i 
ostalo prema potrebama mjesnih 
odbora i gradskih četvrti;
- snimanje postojeće 
kanalizacijske mreže
- stručni nadzor
- izvodi za priključke

2.172.500 2.172.500 2.172.500 - -



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

72 BROJ 9 - 21. 12. 2017.

2.
Izmještanje dijela trase tlačnog 
cjevovoda od CS Domaslovec 
do CS Farkaševec

420.000 100.000 - 100.000 -

3.
Izgradnja spojnog kanala 
kolektora Starogradska – 
Vugrinščak

350.000 100.000 - 100.000 -

4.

Izrada glavnog projekta za 
izgradnju javne sanitarne 
kanalizacije – put Trebež u 
Vrbovcu Samoborskom

1.200.000 100.000 - 100.000 -

UKUPNO (kn): 4.142.500 2.472.500 2.172.500 300.000
Tablica br. 8

2.4. Odvodnja i pročišćivanje otpadnih voda - ukupni iznos sufi nanciranja

Red.
br.

Planirana – 
ugovorena 
vrijednost 
investicije

Plan za 
2018. 

godinu

Izvori fi nanciranja u 2018. godini

Grad 
Samobor

Odvodnja 
Samobor 
- naknada 
za razvoj

Hrvatske 
vode

1.

Sufi nanciranje izgradnje 
objekata odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda 
– projektna dokumentacija 
(podtočka 2.1.)

5.530.000 1.910.000 - 1.460.000 450.000

2.

Sufi nanciranje izgradnje 
objekata odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda – 
magistralni objekti (podtočka  
2.2.)

18.500.000 740.000

- 740.000

-

3.

Sufi nanciranje izgradnje i 
sanacije objekata odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda 
– sekundarna mreža (podtočka  
2.3.)

4.142.500 2.472.500 2.172.500

300.000

-

UKUPNO: 28.172.500 5.122.500 2.172.500 2.500.000 450.000
Tablica br. 9 

III. PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

 Ovaj Program podijeljen je na 5 dijelova:
 1. Uređenje i građenje groblja
 2. Prometna infrastruktura
 3. Izgradnja javnih površina
 4. Izgradnja javne rasvjete
 5. Zbrinjavanje otpada



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

73BROJ 9 - 21. 12. 2017.

1. UREĐENJE I GRAĐENJE GROBLJA

 Grad Samobor obavezan je po Zakonu o grobljima (Narodne novine br. 19/98, 50/12, 89/17), Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu i Odluci o obavljanju komunalnih djelatnosti (Službene vijesti Grada Samobora 
br. 6/04, 7/04, 5/08, 2/09, 9/09 i 7/11) nastaviti s proširenjem i uređenjem prostora i objekata na grobljima 
(oborinska odvodnja, staze, drenaže, zelene površine, izljevi, ograde i objekti).
 Tijekom 2018. godine nastaviti će se s razrješavanjem statusa groblja kojima upravljaju mjesni odbori. 

Redni
broj

Plan za 2018. 
god.

1. Gradska groblja na području grada Samobora po zaključku gradonačelnika 300.000,00 

UKUPNO (kn): 300.000,00
Tablica br. 10 

2. PROMETNA INFRASTRUKTURA 

 Za izgradnju komunalne infrastrukture, predviđaju se sredstva prihodovana od komunalnog doprinosa, 
šumskog doprinosa, proračuna jedinice lokalne samouprave, naknada za koncesiju i drugih izvora.
 
2.1. Izrada projektne dokumentacije objekata komunalne infrastrukture

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1.
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju i rekonstrukciju 

javno prometnih površina (izgradnja i rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta i mostova, sanacija klizišta)

400.000,00

2. Izrada ostale projektne dokumentacije po zaključku 
gradonačelnika 100.000,00

UKUPNO (kn): 500.000,00
Tablica br. 11 

2.2. Izgradnja i rekonstrukcija prometnica (nerazvrstanih cesta) kroz opremanje građevinskog zemljišta

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1. Izgradnja i rekonstrukcija prometnica 2.575.000,00

Lipovec – Smerovišće

Ulica kralja Petra Krešimira IV

Ulica Ante Starčevića



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

74 BROJ 9 - 21. 12. 2017.

Mlinska ulica

Ulica Dobriše Cesarića

Bregana – Školska ulica

Zrinsko – Frankopanska ulica

Ulica Grgura Ninskog

Ulica pod lipom

Izgradnja i rekonstrukcija prometnica po zaključku gradonačelnika

2. Rekonstrukcija mostova 1.000.000,00

Most u Gornjem Kraju

Most Svinjarići

Rekonstrukcija mostova po zaključku gradonačelnika

UKUPNO (kn): 3.575.000,00
Tablica br. 12

2.3. Sanacija klizišta

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1. MO Braslovje

500.000,00
2. Cesta Grdanjci – Stojdraga

3. MO Konščica – Baltin Jarek

4. Sanacija klizišta na području grada Samobora po zaključku 
gradonačelnika

UKUPNO (kn): 500.000,00
Tablica br. 13

2.4. Izgradnja prometne infrastrukture – ukupni iznos fi nanciranja

Redni
broj

POZICIJA Plan za 
2018. god.

1. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE OBJEKATA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE (podtočka 2.1.) 500.000,00

2. IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA PROMETNICA  KROZ 
OPREMANJE GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA (podtočka 2.2.) 3.575.000,00

3. SANACIJA KLIZIŠTA (podtočka 2.3.) 500.000,00

UKUPNO (kn): 4.575.000,00
Tablica br. 14



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

75BROJ 9 - 21. 12. 2017.

3. IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA 

3.1. Pješačke, biciklističke staze i parkirališta

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1.

Parkiralište iza zgrade suda u Stražničkoj ulici

700.000

Perivoj (pješačko – biciklistička staza uz državnu cestu D231) 

Samobor – Sveta Nedjelja (pješačko – biciklistička staza)

Parkiralište Kolodvorska

Pješačka staza u MO Pavučnjak

Pješačka staza u MO Petkov Breg

Pješačka staza u Ulici Ivana Gundulića

Pješačka staza u Molvičkoj cesti u MO Molvice

GČ Giznik – Anindol – Ulica Stjepana Oreškovića, Samostanska

Pješačke staze i parkirališta na području grada Samobora po 
zaključku gradonačelnika

UKUPNO (kn): 700.000,00
Tablica br. 15

3.2. Sportska i dječja igrališta

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1. Nabava i postava igrala po zaključku gradonačelnika 200.000,00

UKUPNO (kn): 200.000,00
Tablica br. 16

3.3. Uklanjanje arhitektonskih barijera

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1. Uklanjanje arhitektonskih barijera po zaključku gradonačelnika 50.000,00

UKUPNO (kn): 50.000,00
Tablica br. 17



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

76 BROJ 9 - 21. 12. 2017.

3.4. Izgradnja autobusnih nadstrešnica

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1. Izrada nadstrešnica po zaključku gradonačelnika 50.000,00

UKUPNO (kn): 50.000,00
Tablica br. 18

3.5. Oglasne ploče

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1. Oglasne ploče na području grada Samobora po zaključku 
gradonačelnika 50.000,00

UKUPNO (kn): 50.000,00
Tablica br. 19

3.6. Izgradnja javnih površina – ukupni iznos fi nanciranja
 

Redni
broj

POZICIJA Plan za 
2018. god.

1. PJEŠAČKE STAZE I PARKIRALIŠTA (podtočka 3.1.) 700.000,00

2. SPORTSKA I DJEČJA IGRALIŠTA (podtočka 3.2.) 200.000,00

3. UKLANJANJE ARHITEKTONSKIH BARIJERA (podtočka 
3.3.) 50.000,00

4. IZGRADNJA AUTOBUSNIH NADSTREŠNICA (podtočka 
3.4.) 50.000,00

5. OGLASNE PLOČE (podtočka 3.5.) 50.000,00

UKUPNO (kn): 1.050.000,00
Tablica br. 20

4. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

 Tijekom 2018. godine na području grada Samobora, javna rasvjeta gradit će se sukladno prioritetima te 
zahtjevima gradskih četvrti i mjesnih odbora.

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1. Javna rasvjeta po zaključku gradonačelnika 200.000,00

UKUPNO (kn): 200.000,00
Tablica br. 21



SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

77BROJ 9 - 21. 12. 2017.

5. ZBRINJAVANJE OTPADA

 U 2017. godini izrađen je idejni projekt i ishođena lokacijska dozvola za planirani zahvat u prostoru, 
građenje građevine gospodarske namjene, pretežito djelatnost gospodarenja otpadom – Reciklažnog centra 
grada Samobora – Trebež. U 2018. godini očekuje se početak izgradnje predmetne građevine.

Redni
broj

Plan za 
2018. god.

1. Izgradnja građevine za gospodarenje komunalnim otpadom 500.000,00

UKUPNO (kn): 500.000,00
Tablica br. 22

IV. ZAKLJUČAK

Red.
br. Komunalna djelatnost

Izvori fi nanciranja u 2018. godini

Grad 
Samobor

V i O,
Odvodnja

Samobor d.o.o.

Hrvatske 
vode – VGO 
gornja Sava

Ukupno

1. JAVNA VODOOPSKRBA 1.080.000 8.505.400 9.585.400

2.

ODVODNJA I 
PROČIŠĆAVANJE 
KOMUNALNIH 
OTPADNIH VODA

2.172.500 2.500.000 450.000 5.122.500

3. UREĐENJE I GRAĐENJE 
GROBLJA 300.000 300.000

4. PROMETNA 
INFRASTRUKTURA 4.575.000 4.575.000

5. IZGRADNJA JAVNIH 
POVRŠINA 1.050.000 1.050.000

6. IZGRADNJA JAVNE 
RASVJETE 200.000 200.000

7. ZBRINJAVANJE OTPADA 500.000 500.000

UKUPNO (kn) 9.877.500 11.005.400 450.000 21.332.900
Tablica br. 23

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

 Ovaj Plan i Program objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora, a stupa na snagu 01.01.2018. 
godine.

KLASA: 021-05/17-01/8
URBROJ: 238-11-04-01/02-17-10
 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Miran Šoić, v.r.


